Ongkir pembelian online  20.00 Rp20,000 Rp400,000 
SUB TOTAL   - Rp700,000 
4 Lain-lain   
  Packaging (bubble wrap + kardus) 3.00 Rp225,000 Rp675,000 

Pembuatan website (domain + 
hosting) 

1.00 Rp130,000 Rp130,000 

SUB TOTAL    Rp805,000 
GRAND TOTAL     Rp9,898,933 
GRAND TOTAL (Terbilang Sembilan Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh 
Delapan Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Tiga) 

Lampiran 3. Susunan Tim Pengusul dan Pembagian Tugas 

No Nama/NIM Program 
Studi 

Bidang 
Ilmu 

Alokasi 
Waktu 
(jam/ 

minggu) 

Uraian Tugas 

1 Azeeza Salsabila 
Nasution/ 
2251500183 

Arsitektur Desain 
Interior 

6 jam Koordinator, 
Pengadaan alat